П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

08.04.2021                    г .  Ставрополь                   № 660

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства на земельном участке
с кадастровым номером 26:12:012605:662 по адресу: Ставропольский край,
г. Ставрополь, СНТ «Спутник», № 518

В соответствии с частью 1.1 статьи 40 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки

муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края,

утвержденными решением Ставропольской городской Думы

от 27 сентября 2017 г. № 136 (статья 42. Ж-4. Зона огороднических

и садоводческих объединений)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных

параметров разрешенного строительства в части увеличения максимального

процента застройки до 33 процентов в границах земельного участка

с кадастровым номером 26:12:012605:662 по адресу: Ставропольский край,

г. Ставрополь, СНТ «Спутник», № 518, категория земель – земли населенных

пунктов.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко